

Thomas Jansteen Holding ApS

Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 48 07

**Årsrapport for perioden
1. maj 2023 til 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2024

Thomas Jansteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Jansteen Holding ApS
Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 48 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 31. maj 2005

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Thomas Jansteen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt investering i fast ejendom og værdipapirer samt rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 743.802, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.438.752.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttoresultat		716.481	507
Personaleomkostninger	1	-836.762	0
Resultat før finansielle poster		-120.281	507
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		642.325	3.516
Finansielle indtægter	2	272.627	223
Finansielle omkostninger	3	-22.247	-36
Resultat før skat		772.424	4.210
Skat af årets resultat	4	-28.622	-99
Årets resultat		<u>743.802</u>	<u>4.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		642.325	3.515
Overført resultat		-198.523	96
		<u>743.802</u>	<u>4.111</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.508.469	4.278
Materielle anlægsaktiver		4.508.469	4.278
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	12.154.969	11.470
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		6.829.183	5.026
Finansielle anlægsaktiver		18.984.152	16.496
Anlægsaktiver i alt		23.492.621	20.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.773	23
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender		147.773	23
Likvide beholdninger		459.523	3.095
Omsætningsaktiver i alt		607.296	3.118
Aktiver i alt		24.099.917	23.892

Balance pr. 30. april 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.193.534	9.536
Overført resultat		10.820.218	11.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500
Egenkapital		21.438.752	21.195
Gæld til realkreditinstitutter		2.284.563	2.387
Selskabsskat		28.622	98
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.313.185	2.485
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	103.782	104
Selskabsskat		99.112	0
Anden gæld		126.087	89
Deposita		18.999	19
Kortfristede gældsforpligtelser		347.980	212
Gældsforpligtelser i alt		2.661.165	2.697
Passiver i alt		24.099.917	23.892
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	9.536.332	11.033.618	500.000	21.194.950
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	14.877	-14.877	0	0
Årets resultat	0	642.325	-198.523	300.000	743.802
Egenkapital 30. april 2024	125.000	10.193.534	10.820.218	300.000	21.438.752

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	800.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.036	0
Andre personaleomkostninger	<u>33.726</u>	<u>0</u>
	<u>836.762</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>272.627</u>	<u>223</u>
	<u>272.627</u>	<u>223</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.247</u>	<u>36</u>
	<u>22.247</u>	<u>36</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.622	153
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-54</u>
Årets aktuelle skat	<u>28.622</u>	<u>99</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. maj 2023	4.278.351
Tilgang i årets løb	<u>230.118</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>4.508.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u><u>4.508.469</u></u>

Investerings ejendomme består af 1 ejendom beliggende i Taastrup. Dagsværdien pr. 30. april 2024 er beregnet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner. I den udstrækning kvm.priser ændrer sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investerings ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendomme, værdiansat til 4,5 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Vægtede gennemsnitlig kvm.pris er ca. 17 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 4,5mio. kr. Forsigtig dagsværdi svarer til kostpris pr. 30. april 2024

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	1.934.767	1.925
Tilgang i årets løb	26.668	13
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>1.961.435</u>	<u>1.934</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	9.536.333	10.003
Årets afgang	0	-1.117
Årets resultat	642.324	3.515
Udbytte modtaget	0	-3.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>14.877</u>	<u>135</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>10.193.534</u>	<u>9.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u><u>12.154.969</u></u>	<u><u>11.470</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2023	Gæld 30. april 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.491.009	2.388.345	103.782	1.895.133
Selskabsskat	<u>99.111</u>	<u>28.622</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.590.120</u></u>	<u><u>2.416.967</u></u>	<u><u>103.782</u></u>	<u><u>1.895.133</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 2.414, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/04-2024 udgør t.DKK 4.508.